

Joh. Schirmbeck GmbH
Kfz.-Zubehör/Ersatzteile
Deiningener Weg 139
92318 Neumarkt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240701551
Kundenr.: 58767
Datum: 23. Juli 2024
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
Telefon: +49(0)5409 4034-115
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: f.burow@buente.com

Rechnung

Lieferung DI240701674 vom 23.07.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80100		Bremstrommel, Ø 230 x 40 mm, f. RB PEITZ R 234-76 Bremstrommel, Ø 230 x 40 mm, für Radbremse R 234-76, S 234 R, Lochkreis 112/5, mit Stehbolzen, für Kegelrollenlager 30204/30206 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 15,36 kg	2	Stück	105,00	210,00
2	80054		Distanzstück, f. Radbremse PEITZ R 234-76 Distanzstück, für Radbremse PEITZ R 234-76, W 205/234/235 RS customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	4,19	8,38
3	80068		Tellerfedergruppe, f. Radbremse PEITZ R 234-76 Tellerfedergruppe, für Radbremse PEITZ R 234-WAP W 234 RS customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,46 kg	2	Stück	31,68	63,36
4	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder	1	Stück	9,90	9,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240701551

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	80055		umgetauscht noch zurückgegeben werden. Nachstellkeil, links, f. Radbremse PEITZ R 234 -76 Nachstellkeil, links ,für Radbremse PEITZ R 234-76, WAP W 234/235 RS customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	9,39	9,39
7	80155		AL-KO Fettkappe, Ø 50,5 x 30 mm, f. RB PEITZ AL-KO Fettkappe, Ø 50,5 x 30 mm, für PEITZ R 160/234-76, S 234 R, R 164/205-83 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	7,26	14,52
8	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							323,90
19% MwSt.							61,54
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							385,44

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240701551 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 16,064

Lief. an Adresse:
 Joh. Schirmbeck GmbH
 Kfz.-Zubehör/Ersatzteile
 Deininger Weg 139
 92318 Neumarkt
 Deutschland